
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 152661/Δ2 
Ένταξη Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκ-

παίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραι-

ότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν 

Τάξεις Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ ΖΕΠ.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του v. 2101/1992 (A’/192) με τον οποίο κυρώθη-

κε η Διεθνής Σύμβαση του ΟΗΕ για τα Δικαιώματα του 
παιδιού, και ιδίως τα άρθ. 28-30 αυτής.

1.2. Του ν. 3304/2005 (Α’/16) «Εφαρμογή της αρχής 
της ίσης μεταχείρισης ανεξαρτήτως φυλετικής ή εθνο-
τικής καταγωγής, θρησκευτικών ή άλλων πεποιθήσεων, 
αναπηρίας, ηλικίας ή γενετήσιου προσανατολισμού» και 
ιδίως τα άρθ. 6 και 12 αυτού.

1.3. Των άρθ. 5, 9 και 31 του ν. 3848/2010 (Α’/71) «Ανα-
βάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - καθιέρωσης 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις».

1.4. Των παρ. 1 και 2 του άρθ. 26 του ν. 3879/2010 
(Α’/163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις».

1.5. Του άρθ. 90 του π.δ. 63/2005 (Α’/98) «Κωδικοποί-
ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερ-
νητικά όργανα».

1.6. Του π.δ. 81/2019 (Α’/119) «Σύσταση, συγχώνευση, 
μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορι-
σμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

1.7. Του π.δ. 83/2019 (Α’/121) «Διορισμός Αντιπρο-
έδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

1.8. Του π.δ. 84/2019 (Α’/123) «Σύσταση και κατάργηση 
Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

2. Τις αποφάσεις:
2.1. Με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β’/1340) 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-
θηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτερο-

βάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυ-
ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2.2. Με αρ. 6631/Υ1/20-7-2019 (Β’/3009) υπουργική 
απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη».

2.3. Με αρ. 169735/ΓΔ4/10-10-2017 (Β’/3727) υπουρ-
γική απόφαση «Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προ-
τεραιότητας (ΖΕΠ) - Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής ΖΕΠ σε 
σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

3. Τη με αρ. 104463/ΓΔ4/28-06-2019 εγκύκλιο «Οδηγίες 
και κατευθύνσεις για την ίδρυση και λειτουργία Τάξεων 
Υποδοχής (Τ.Υ.) ΖΕΠ για το σχολικό έτος 2019-2020 σε 
Δημόσια Γυμνάσια, Γενικά και Επαγγελματικά Λύκεια της 
χώρας».

4. Τη με αριθμ. 3639/05.07.2019 (ΑΔΑ: ΩΛΥΨ465ΧΙ8-
Ψ0Χ) απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: «Ένταξη 
ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τά-
ξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 
5045765 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 και 9 του Ε.Π. «Ανά-
πτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020».

5. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

6. Την ανάγκη στήριξης των μαθητών/τριών που 
φοιτούν σε σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης, ως προς την ενίσχυση της ελληνομάθειας και 
δημιουργίας υποστηρικτικού πλαισίου για την καταπο-
λέμηση της σχολικής διαρροής και την ισότιμη ένταξη 
όλων των μαθητών/τριών, χωρίς διακρίσεις στο εκπαι-
δευτικό σύστημα.

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με τη με αρ. 
Φ.1/Γ/477/149565/Β1/26-09-2019 εισήγηση του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 (Α’/143), όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 10 παρ. 6 του ν. 4337/2015 (Α’/129) της Γενικής 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Εντάσσουμε στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότη-
τας, που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 1 της με αρ. 
169735/ΓΔ4/10-10-2017 (Β’/3727) υπουργικής απόφα-
σης, τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής 
(Τ.Υ.) Ι και ΙΙ ΖΕΠ, όπως αναφέρονται στον πίνακα που 
ακολουθεί:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Οκτωβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3736

43631



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43632 Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε.

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
1 ΔΡΑΜΑΣ 0951010 1ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ
2 ΔΡΑΜΑΣ 0951020 2ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ
3 ΔΡΑΜΑΣ 0901020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4 ΔΡΑΜΑΣ 0901039 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
5 ΔΡΑΜΑΣ 0906010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ
6 ΔΡΑΜΑΣ 0940030 1ο ΕΠΑ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ
7 ΕΒΡΟΥ 1114010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ
8 ΕΒΡΟΥ 1101040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
9 ΕΒΡΟΥ 1101030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 ΕΒΡΟΥ 1104011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
11 ΕΒΡΟΥ 1101010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
12 ΕΒΡΟΥ 1104010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
13 ΕΒΡΟΥ 1106010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ
14 ΕΒΡΟΥ 1101045 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
15 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
16 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101021 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
17 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101030 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
18 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151011 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ
19 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151020 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ
20 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151009 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ
21 ΚΑΒΑΛΑΣ 2140060 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ
22 ΞΑΝΘΗΣ 3703010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ
23 ΞΑΝΘΗΣ 3701060 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ
24 ΡΟΔΟΠΗΣ 4201040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
25 ΡΟΔΟΠΗΣ 4201050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
26 ΡΟΔΟΠΗΣ 4245001 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
27 ΡΟΔΟΠΗΣ 4253010 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ
28 ΡΟΔΟΠΗΣ 4202010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΠΩΝ
29 ΡΟΔΟΠΗΣ 4252010 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΠΩΝ

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0207010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0301010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0301030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2805015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ
5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2801075 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ
6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2801020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2201031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2201032 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
3 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2201034 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2204010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ
5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2201038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43633Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2240060 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
7 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
8 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
9 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 ΛΑΡΙΣΑΣ 3151021 3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ
11 ΛΑΡΙΣΑΣ 3140122 4ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ
12 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
13 ΛΑΡΙΣΑΣ 3102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ
14 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501048 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ
15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
16 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501077 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
17 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540050 1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ
18 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540080 2ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ
19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540060 1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
20 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3550070 4ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
21 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ
22 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ
23 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501070 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
24 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
26 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
27 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501044 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4540050 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0102030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

2 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0102010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
3 ΑΧΑΪΑΣ 0606020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ
4 ΑΧΑΪΑΣ 0601705 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ
5 ΑΧΑΪΑΣ 0640080 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ
6 ΑΧΑΪΑΣ 0640095 ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ
7 ΗΛΕΙΑΣ 1508030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ «ΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ»

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1851009 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1840030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040040 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040041 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040042 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051070 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051009 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2001073 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2044001 9ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43634 Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2003010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ
12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ
13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2090041 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2053010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΔΟΛΙΑΝΩΝ
15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2062010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ-ΜΑΡΟΥΛΕΙΟ ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ
16 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040070 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ
17 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2004010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2012010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ
19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2015010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
20 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2014010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ
21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2018010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ
22 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2001040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2054010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
24 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4004010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4004020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
26 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4051010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
27 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4040050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4001040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΛΟΓΓΟΥ

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0701010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0701022 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0740060 ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0702010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ

5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0740100 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΒΑΣ
6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0757030 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0707010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
8 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
9 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201011 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

10 ΕΥΒΟΙΑΣ 1240050 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ
11 ΕΥΒΟΙΑΣ 1240060 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ
12 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
14 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601060 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
15 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4640062 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ
16 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4617010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ
17 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4653010 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ
18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4661010 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ
19 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4665010 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551490 1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ
2 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540670 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ
3 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551180 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ
4 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501110 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43635Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

5 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501867 63ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
6 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551070 4ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ
7 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540690 3ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ
8 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540671 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ
9 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551321 41ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ

10 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501181 21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
11 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501100 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
12 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551220 19ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ
13 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551331 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ
14 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551110 8ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ
15 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501111 20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
16 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501080 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
17 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540695 9ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ
18 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501696 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
19 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501191 60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
20 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501150 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
21 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501553 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
22 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501390 39ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
23 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501076 51ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
24 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540191 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ
25 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501380 38ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
26 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501331 42ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
27 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540710 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
28 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501321 41ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
29 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501070 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
30 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501180 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
31 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 0501589 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
32 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 0540201 3ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
33 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551452 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ
34 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551440 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ
35 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551008 6ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ
36 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551590 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
37 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551006 13ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
38 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501450 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
39 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501451 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
40 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501442 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
41 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501561 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
42 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501567 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
43 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501151 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
44 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540211 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
45 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501830 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
46 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501786 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
47 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551791 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
48 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501805 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
49 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540885 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

50 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501897 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

51 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501825 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

52 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501988 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ

53 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43636 Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

54 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502052 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ
55 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502080 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
56 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502075 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ
57 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0504010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ
58 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ
59 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540963 ΕΠΑ.Λ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ
60 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540960 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ
61 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540961 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ
62 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502051 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ
63 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502110 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΩΠΟΥ
64 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502112 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ
65 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540962 ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ

66 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502053 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

67 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502040 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
68 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502057 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ
69 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0552050 ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ
70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0552057 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ
71 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0503012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ
72 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0503022 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
73 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540401 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
74 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0503037 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
75 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0503027 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ
76 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501925 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
77 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501965 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ
78 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501917 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
79 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501926 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
80 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551924 1ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
81 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551925 2ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
82 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551910 3ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ
83 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551926 1ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
84 ΠΕΙΡΑΙΑ 0540880 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΛΕΣΒΟΥ 3301040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
2 ΛΕΣΒΟΥ 3301010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
3 ΛΕΣΒΟΥ 3313015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
4 ΛΕΣΒΟΥ 3340045 2ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
5 ΛΕΣΒΟΥ 3340040 1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
6 ΧΙΟΥ 5101010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ «ΣΧΟΛΗ ΧΙΟΥ»
7 ΧΙΟΥ 5140030 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΙΟΥ «ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ»
8 ΣΑΜΟΥ 4301010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ
9 ΣΑΜΟΥ 4301020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ

10 ΣΑΜΟΥ 4350065 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ
11 ΣΑΜΟΥ 4350040 ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901170 30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43637Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901210 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901160 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901174 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1915016 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901166 32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901197 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1944004 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1952010 1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940220 1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1950240 12ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940355 ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1950220 15ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904232 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1950232 13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901255 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

18 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901192 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

19 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901133 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

20 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1963020 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

21 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940360 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΓΚΑΔΑ

22 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901131 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

23 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901228 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

24 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951235 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΥΟΣΜΟΥ

25 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901061 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

26 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1918010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

27 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901225 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

28 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940246 ΕΠΑ.Λ. ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43638 Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

29 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951255 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

30 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1950410 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

31 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940010 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥ

32 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1954020 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

33 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

34 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901256 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

35 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

36 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ

37 ΗΜΑΘΙΑΣ 1604030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ

38 ΗΜΑΘΙΑΣ 1652010 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

39 ΗΜΑΘΙΑΣ 1640060 ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ

40 ΗΜΑΘΙΑΣ 1602020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ

41 ΗΜΑΘΙΑΣ 1602011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

42 ΗΜΑΘΙΑΣ 1640081 ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

43 ΚΙΛΚΙΣ 2601010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

44 ΚΙΛΚΙΣ 2601025 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

45 ΚΙΛΚΙΣ 2651010 1ο ΓΕΛ ΚΙΛΚΙΣ

46 ΚΙΛΚΙΣ 2601030 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

47 ΚΙΛΚΙΣ 2656010 ΓΕΛ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

48 ΚΙΛΚΙΣ 2652010 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

49 ΚΙΛΚΙΣ 2602010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

50 ΚΙΛΚΙΣ 2603010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

51 ΚΙΛΚΙΣ 2655010 ΓΕΛ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ

52 ΚΙΛΚΙΣ 2605010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ

53 ΠΕΛΛΑΣ 3840110 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

54 ΠΕΛΛΑΣ 3840115 2ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

55 ΠΕΛΛΑΣ 3853020 2ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

56 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

57 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901026 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

58 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901028 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

59 ΠΙΕΡΙΑΣ 3940052 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

60 ΠΙΕΡΙΑΣ 3905010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43639Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

61 ΣΕΡΡΩΝ 4401010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

62 ΣΕΡΡΩΝ 4401020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

63 ΣΕΡΡΩΝ 4401040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

64 ΣΕΡΡΩΝ 4401050 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

65 ΣΕΡΡΩΝ 4409010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

66 ΣΕΡΡΩΝ 4451030 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ

67 ΣΕΡΡΩΝ 4440092 2ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ

68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4940070 ΕΠΑ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

69 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4906015 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4940135 ΕΠΑ.Λ. ΝΙΚΗΤΗΣ

71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4951010 ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001020 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ

2 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001070 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

3 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1006010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ

4 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001028 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ

5 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2903010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ

6 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2913015 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701054 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701056 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1728010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740200 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3204020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4135001 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

7 ΧΑΝΙΩΝ 5001010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0801010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

2 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0801020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

3 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0840030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

4 ΚΟΖΑΝΗΣ 2709010 ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΔΙΑΠ/ΚΟ Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΜΕ Λ.Τ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43640 Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

5 ΚΟΖΑΝΗΣ 2703010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

6 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4702010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 0540802 3ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ

2 0550810 4ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 1 Οκτωβρίου 2019

Η Υφυπουργός
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43642 Τεύχος B’ 3736/08.10.2019

*02037360810190012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2019-10-09T10:16:10+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




